お客様各位                                              2025 年 2 月 3 日

製品仕様変更のご案内

                                            株式会社 ＳＢＣ

                                     大阪府八尾市泉町 1 丁目 32-1

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社製品「ミニチュアリニアレールシステム」に関しまして、さらなる品質向上および機能改善を目的とし

て仕様を変更させていただくことになりました。ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し

上げます。

敬具

記

1． 対象製品 「ミニュチュアリニアレールシステム」

現行型番 変更後新型番

SBM9 SM9Ｎ

SBML9 SM9Ｌ

SBM12 SM12Ｎ

SBML12 SM12Ｌ

SBM15 SM15Ｎ

SBML15 SM15Ｌ

2. 変更後の特長

■レールとブロックをそれぞれを自由に追加・交換可能なフリーコンビネーション仕様となりました。

■エンドシールには、コーティング処理を行い、シールの早期摩耗を防ぎ、防塵効果を向上させました。

■耐久性を向上させました。

※詳細はカタログをご参照ください。

3. 変更適用時期

新型番は 2025 年 1 月より販売を開始しております。旧製品につきましては 2025 年 5 月 31 日をもって販売終

了とさせていただきます。

当社では引き続き、より一層品質向上に努めてまいりますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上